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Campionatul National de Sala U18

C | commETuL Etapa — FINALA

L

== ona 11-12.03.2023 - Bucuresti

At
Calificari
1 Uta, Alexandra Stefania 07 CS Valcea-1924,CSM Onesti 7.77 Q
WORLD 2 Balint, Stefania 06 LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea 7.79 Q
ATHLETICS. 3 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 787 Q

4 Mahmoudi, Sara 08 CS Dinamo Buc. 8.02 Q
5 Petrovska, Daria 07 CSM Onesti 7.90 a
6 Mihai, lustina-Gabriela 08 CSS Calarasi 7.99 a
7 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti,CS Valcea 1924 8.07 a
8 Tausan, Tatiana Emanuela 07 LPS Cluj Napoca 8.16 q
9 Banciu, Maia Cristina 09 CS Rapid Buc. 8.19
10 Barnett, Cora Maria Jane 06 CSM Focsani 2007 8.20
11  Gauvrila, Ana Steliana 06 CS Olimpia Buc. 8.22
11 Scarlatescu, Alecsandra 09 CS Farul C-ta,CSM Constanta 8.22
13  Volintiru, Maria Alecsandra 06 CSM Bucuresti 8.23
14 Barbu, Safira Mara 07 CSM Braila,LPS Braila 8.26
15 Costa, Timeea Damaris 07 CSS Lugoj 8.34
16  Voinea, Denisa Gabriela 08 CS Orasenesc Voluntari 8.40
17  Dragos, Natalia Valentina 09 CSS Lugoj 8.41
18  Chirita, Daria Veronica Elena 06 CS Rapid Buc. 8.44
19  Vekony, Alexia 06 CSM Baia Mare,LPS Baia Mare 8.51
20  Butiurca, Emese Henrietta 06 LPS Tg. Mures 8.62
21 Linca, Maria Elisa o7 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 8.68
22 Josiman, Noemi Elena 08 CSS Calarasi 8.73
23 Monea, Ana Maria 06 CSS Triumf Buc. 9.34
lonita, Antonia Gabriela 06 CSS 6 Bucuresti DNF
Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj DQ
Caldararu, Ana Maria o7 CSS Caracal DNS
Finala
1 Balint, Stefania 06 LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea 7.72
2 Uta, Alexandra Stefania 07 CS Valcea-1924,CSM Onesti 7.74
3 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 7.81
4 Petrovska, Daria 07 CSM Onesti 7.90
5 Mahmoudi, Sara 08 CS Dinamo Buc. 7.97
6 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti,CS Valcea 1924 7.99
7 Mihai, lustina-Gabriela 08 CSS Calarasi 8.00
8 Tausan, Tatiana Emanuela 07 LPS Cluj Napoca 8.12

Impreuna suntem mai puternicil



Fecheratia romdnd de
rerenert | fr@atletism
fan Feminin 200 Metri

I 1 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 25.40
| Sommeru 2 Balint, Stefania 06  LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea 25.58
L I P 3 Capota, Maria Denisa 06 CSM Bistrita 25.76
= 4 Spinu, Cristina Stefania 06  CS Orasenesc Voluntari 26.42
L X% ) 5 Tita, Bianca-Maria o7 LPS Pitesti,CS Valcea 1924 26.60
6 Petrovska, Daria o7 CSM Onesti 26.71
) 7 Banciu, Maia Cristina 09 CS Rapid Buc. 26.77
6\\ E;'EEE.F{&E 8 Malureanu, Maria 07  CSS Focsani,CSM Focsani 2007 27.14
- ' 9 Mihai, lustina-Gabriela 08 CSS Calarasi 27.26
10  Dragos, Natalia Valentina 09 CSS Lugoj 27.27
11 Pandele, Maria 09 CS Orasenesc Voluntari 27.68
WORLD 12 Cojan, Carina-Maria 07 CSS Bacau 27.88
ATHLETICS. 13  Voinea, Denisa Gabriela 08  CS Orasenesc Voluntari 27.91
14 Chirica, Alexandra-Maria o7 CSS Ploiesti,CS Atletico Slanic 27.96
15  Astefanoaie, Diana Andreea o7 CSM Bacau 27.99
16  Dalkilic, Yasemin 09 CS Rapid Buc. 28.00
17  Costa, Timeea Damaris 07 CSS Lugoj 28.07
18 Melinte, lulia Maria 06 CSS 4 Bucuresti 28.28
19  Butiurca, Emese Henrietta 06 LPS Tg. Mures 28.64
20 Dulcescu, Medeea 06 CSS Focsani,CSM Focsani 2007 29.38
21  Ispas, Karina-Maria 09 CSS 6 Bucuresti 29.69

Mahmoudi, Sara 08 CS Dinamo Buc. DQ

Tausan, Tatiana Emanuela 07 LPS Cluj Napoca DQ

Popescu, Sofia loana 09 CSS Triumf Buc. DQ
Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo DNS
Velcea, Maria Adelina 06 LPS P.T. Craiova DNS
Fieraru, Diana 06 CSM Onesti DNS
Scarlatescu, Alecsandra 09 CS Farul C-ta,CSM Constanta DNS
lonita, Antonia Gabriela 06 CSS 6 Bucuresti DNS
Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj DNS
Ciobanu, Sara-Maria o7 LPS Pitesti DNS
1 Capota, Maria Denisa 06 CSM Bistrita 56.56
2 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 58.40
3 Stoica, Maria Bianca 06 CS Atletico Slanic 59.77
4 Malureanu, Maria 07 CSS Focsani,CSM Focsani 2007 59.78
5 Ciobanu, Sara-Maria 07 LPS Pitesti 59.88
6 Diaconescu, Raisa Gabriela 07 CS Valcea-1924,CSM Onesti 60.44
7 Nina, Daria 06 CS Athletics Timisoara 60.63
8 Rizea, Stefania-Nicole 07 LPS Pitesti 61.29
9 Munteanu, Mihaela 07 CSM Bacau 61.68
10  Gagealov, Larisa Maria 07 LPS P.T. Craiova 63.78
11  Dumitrescu, Mara Victoria 07 LPS Cluj Napoca 65.38
12 Dulcescu, Medeea 06 CSS Focsani,CSM Focsani 2007 65.39
13 Pietrusel, Alesia loana 08 CS Athletics Timisoara 65.65
14 Radu, Alice Oana 07 CS Athletics Timisoara 66.08
15 Chirica, Alexandra-Maria 07 CSS Ploiesti,CS Atletico Slanic 66.96
Mita, Bianca Elisa 08 LPS P.T. Craiova DNF
lovu, Larisa Tabita 07 LPS Cetate Deva DNS
Kore, Denisa 08 CSM Dorna,CSS Radauti DNS
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Feminin 800 Metri

1 Stoica, Maria Bianca 06 CS Atletico Slanic 2:12.99

2 Constantin, Lenuta 07 CSM Bistrita 2:13.54

3 Nina, Daria 06 CS Athletics Timisoara 2:17.39

4 Bratila, Costina 06 CSS Buzau 2:23.30

5 Munteanu, Mihaela o7 CSM Bacau 2:24.11

6 Chirila, Stefania Alina 06 CSU Craiova,LPS PT Craiova 2:27.65

7 Matei, Daniela Rebeca o7 CS Athletics Timisoara 2:27.84

8 Radu, Alice Oana o7 CS Athletics Timisoara 2:28.48

9 Danciu, Andra Daria 08 LPS Oradea 2:29.43
10 Fitu, Ana 09 CS Athletics Timisoara 2:30.06
11 Doru, lonela Larisa 06 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 2:33.31
12 Pietrusel, Alesia loana 08 CS Athletics Timisoara 2:33.45
lovu, Larisa Tabita o7 LPS Cetate Deva DNS
Kore, Denisa 08 CSM Dorna,CSS Radauti DNS

1 Hudea, Alexandra Maria CSS Medias,AC Mica Roma Blaj 4:28.95

2 Constantin, Lenuta CSM Bistrita 4:54.49

3 Danciu, Andra Daria 08 LPS Oradea 4:59.25

4 Gherghinoiu, Maria Adriana 07 CS Pandurii Tg.Jiu 5:11.04

5 Matei, Daniela Rebeca 07 CS Athletics Timisoara 5:20.23

6 Cotea, Evelina Paraschiva 09 CSM Danubiu TL 5:22.82

7 Csiki, Maria Ecaterina 07 CSS Zalau 5:27.31

8 Doru, lonela Larisa 06 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 5:30.95
Miklovits, Linett Julia 07 LPS Oradea DNS
Verdes, Diana 06 LPS Oradea DNS

1 Hudea, Alexandra Maria CSS Medias,AC Mica Roma Blaj 10:11.49
2 Gherghinoiu, Maria Adriana CS Pandurii Tg.Jiu 11:06.67
3 Moldoveanu, Simona Elena 08 CSM Bacau 11:57.13
Ibasfalean, Mara Catalina 09 CSS Medias DQ
Canpean, Denisa 08 CSS Medias DQ
Miklovits, Linett Julia o7 LPS Oradea DNS
Verdes, Diana 06 LPS Oradea DNS
Calificari

1 Uta, Alexandra Stefania CS Valcea-1924,CSM Onesti 8.76 q
2 Barbu, Safira Mara 07 CSM Braila,LPS Braila 8.99 q
3 Fieraru, Diana 06 CSM Onesti 9.21 q
4 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 9.35 q
5 Gavrila, Ana Steliana 06 CS Olimpia Buc. 9.45 q
6 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 9.51 q
7 Chirita, Daria Veronica Elena 06 CS Rapid Buc. 10.65 ¢

Feminin 60 Metri Garduri

Impreuna suntem mai puternicil
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Finala

Uta, Alexandra Stefania
Barbu, Safira Mara

Fieraru, Diana

Gavrila, Ana Steliana
Raduca, Raluca Monica
Chirita, Daria Veronica Elena
Oprea, Ariana Maria

~NOoO O WN PP

Feminin 4x360 Metri Stafeta

1 LPS Pitesti
1) Esanu, Timeea 09
2) Tita, Bianca-Maria 07
2 LPS P.T. Craiova
1) Mita, Bianca Elisa 08
2) Chirila, Stefania Alina 06
3 CS Athletics Timisoara
1) Radu, Alice Oana 07
2) Pietrusel, Alesia loana 08
4 LPS Cluj Napoca
1) Dumitrescu, Mara Victoria 07
2) Gadaleanu, Amalia Talida 07
5 CSS Dinamo Bucuresti
1) Nemteanu, Maria 09
2) Nitu, Ecaterina Sofia 08

Feminin Inaltime

1 Bizgan, Anastasia

2 lonescu, Lena Maria

3 Pintyo, Nora

4 Raduca, Raluca Monica
5 Floares, Lisete Elena

5 Cociasu, Sofia loana

7 Esanu, Timeea

Pop, Briana Nicole
Oprea, Ariana Maria
Pucheanu, Lavinia Cristina
loan, Maria Cristina

07 CS Valcea-1924,CSM Onesti
07 CSM Braila,LPS Braila

06 CSM Onesti

06 CS Olimpia Buc.

06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti
06 CS Rapid Buc.

07 CSS 3 Steaua Buc

A
3) Rizea, Stefania-Nicole 07
4) Ciobanu, Sara-Maria 07
A
3) Velcea, Maria Adelina 06
4) Gagealov, Larisa Maria 07
A
3) Matei, Daniela Rebeca 07
4) Nina, Daria 06
A
3) Axente, Selma Anamaria 07
4) Tausan, Tatiana Emanuela 07
A
3) Dobre, Andreea 09
4) Tudor, Astrid Gabriela 09

06 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova
08 CSM Bucuresti

o7 CSS Odorheiu Sc.

06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti
06 CS Rapid Buc.

08 CS Dinamo Buc.

09 CSM Pitesti,LPS Viitorul Pitesti
o7 CSS 5 Bucuresti

07 CSS 3 Steaua Buc

06 CSS 5 Bucuresti

07 CSM Bucuresti

8.78
9.08
9.13
9.31
9.44
9.55
10.24

3:45.16

3:52.96

3:59.28

4:03.25

4:25.67

1.62m
1.58m
1.53m
1.48m
1.43m
1.43m
1.43m
NH
NH
NH
DNS

1 Bizgan, Anastasia
1.53 1.58 1.62 1.68
(0] (0] 0O XXX
2 Ionescu, Lena Maria
1.53 1.58 1.62
X0 0O XXX
3 Pintyo, Nora
1.43 1.48 1.53 1.58
O X0 X0 XXX
4 Raduca, Raluca Monica
1.43 1.48 1.53
O X0 XXX
5 Floares, Lisete Elena

06 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.
08 CSM Bucuresti 1
07 CSS Odorheiu Sc. 1
06 CSM Onesti,CSS 6 Bu 1
06 CS Rapid Buc. 1

Impreuna suntem mai puternicil
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Parteneri

MINISTERUL

oLt 1.43 1.48
O XXX
) _ 5 Cociasu, Sofia Ioana 08 CS Dinamo Buc. 1.43m
COMITETUL 1.43 1.48
l I gll-sg:;::ﬂv O XXX
REHAN
= 7 Esanu, Timeea 09 CSM Pitesti,LPS Vii 1.43m
el 1.43 1.48
X0 XXX
) -- Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti NH
@'\\ EUROPEAN 1.43
ATHLETICS
PO BT PO LY XXX
-- Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc NH
1.43
XPP
ATHLETICS. —-— Pucheanu, Lavinia Cristi 06 CSS 5 Bucuresti NH
1.43
XXX
-- Toan, Maria Cristina 07 CSM Bucuresti DNS
1 Pucheanu, Lavinia Cristina 06 CSS 5 Bucuresti 3.00m
2 Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 2.80m
3 Mihala, Andreea Adriana 06 CSS 5 Bucuresti 2.60m
4 Prundus, Mara Dana 09 CS Atletic Cluj 2.40m
5 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 2.30m
6 Ulmeanu, lustina 08 CSM Bucuresti 2.20m
1 Pucheanu, Lavinia Cristi 06 CSS 5 Bucuresti 3.00m
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10
X0 (0] (0] (0] O XXX
2 Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 2.80m
2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00
(0] P X0 O XPP XX
3 Mihala, Andreea Adriana 06 CSS 5 Bucuresti 2.60m
2.40 2.50 2.60 2.70
(0] (0] 0O XXX
4 Prundus, Mara Dana 09 CS Atletic Cluj 2.40m
2.30 2.40 2.50
(0] 0O XXX
5 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 2.30m
2.10 2.20 2.30 2.40
(0] (0] X0 XXX
6 Ulmeanu, Iustina 08 CSM Bucuresti 2.20m
2.10 2.20 2.30
(0] X0 XXX

IiﬁiiiHIHHiHHiiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

1 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 5.83m
2 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 5.75m
3 Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Oradea 5.65m
4 Sabau, Raisa Anastasia 07 LPS Oradea,CSU Oradea 5.39m
5 Craciun, Stefania Andreea 09 CS Rapid Buc. 5.13m
6 lordache, Luiza-Elena 09 CSS 6 Bucuresti,CSM Onesti 5.10m

Impreuna suntem mai puternicil
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Ciuculan, Diana-Maria 08 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti
8 Stoica, Andrada Luiza 08 CS Orasenesc Voluntari
R 9 Tiu, Diana-Eugenia 08  CSS 5 Bucuresti
| SosmEruL 10  Mincu, Eva Maria 09  CS Rapid Buc.
L I P 11 Bostaca, Andreea loana o7 CSS Dinamo Bucuresti
= 12 Vekony, Alexia 06  CSM Baia Mare,LPS Baia Mare
L X% ) 13 Esanu, Timeea 09 CSM Pitesti,LPS Viitorul Pitesti
14 Pandele, Maria 09 CS Orasenesc Voluntari
) ---  Josiman, Noemi Elena 08 CSS Calarasi
@'\\ E}'ﬁEEF.Fl‘EE ---  Cazacu, Dana Maria 07  CSS Lugoj
- o 1 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu 5.83m
5.78m 5.23m FOUL 5.83m 5.26m FOUL
2 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau, SCM Bacau 5.75m
5.39m 5.32m 4.71m 5.12m 5.68m 5.75m
ATHLETICS. 3 Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Orad 5.65m
5.55m 5.54m 5.65m 5.46m FOUL 5.16m
4 Sabau, Raisa Anastasia 07 LPS Oradea,CSU Orad 5.39m
5.19m 5.32m FOUL 5.11m 5.3Im 5.3%9m
5 Craciun, Stefania Andree 09 CS Rapid Buc. 5.13m
4.68m 4.93m 5.04m 5.13m 5.02m 5.05m
6 Iordache, Luiza-Elena 09 CSS 6 Bucuresti,CSM 5.10m
5.10m FOUL FOUL FOUL 4.83m 4.80m
7 Ciuculan, Diana-Maria 08 CSS 4 Buc.,CSM Bucu 5.06m
5.06m FOUL FOUL FOUL FOUL PASS
8 Stoica, Andrada Luiza 08 CS Orasenesc Vol 5.03m
5.03m 4.56m 4.44m FOUL FOUL FOUL
9 Tiu, Diana-Eugenia 08 CSS 5 Bucuresti 4.88m
FOUL FOUL 4.88m
10 Mincu, Eva Maria 09 CS Rapid Buc. 4.75m
4.62m 4.68m 4.75m
11 Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Buc 4.72m
4.45m 4.71m 4.72m
12 Vekony, Alexia 06 CSM Baia Mare,LPS B 4.65m
FOUL 4.65m FOUL
13 Esanu, Timeea 09 CSM Pitesti,LPS Vii 4.60m
4.38m 4.60m 4.56m
14 Pandele, Maria 09 CS Orasenesc Vol 4.58m
3.83m 4.58m FOUL
-— Josiman, Noemi Elena 08 CSS Calarasi FOUL
FOUL FOUL FOUL
-- Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj DNS
1 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 11.88m
2 Carbunar, Ecaterina 07 LPS Oradea,CSU Oradea 11.76m
3 Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 11.36m
4 Mocanu, Patricia loana 07 CSS C.lIstrati Campina 11.33m
5 Bostaca, Andreea loana 07 CSS Dinamo Bucuresti 10.91m
6 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 10.59m
7 Lee, Maya Imani 06 LPS Brasov,Csm Brasov 10.55m
8 Atanasoaie, Alisia Bianca 06 CSS 1 Pajura Buc. 10.45m
9 Pomirleanu, Maria-Sonia 06 Atl.Club lacris, CSS Dinamo 10.25m
loan, Maria Cristina 07 CSM Bucuresti DNS

Impreuna suntem mai puternicil
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Jarcu, Raluca Maria
11.51m
Carbunar,
11.01m
Niculae,
FOUL
Mocanu,
10.81m
Bostaca,
10.91m
Floares,

11.88m 11.72m
Ecaterina
11.38m 11.40m
Melisa Anamaria
11.28m 11.36m
Patricia Ioana
FOUL 11.31m
Andreea Ioana
10.87m 10.75m
Lisete Elena
10.59m 10.57m 9.20m
Lee, Maya Imani
10.48m 10.47m
Atanasoaie,

10.55m
Alisia Bianc
10.45m FOUL 10.39m
Pomirleanu, Maria-Sonia
FOUL 10.25m FOUL
Ioan, Maria Cristina

06 CS Olimpia Buc.,CS

11.70m FOUL 11.69m

07 LPS Oradea,CSU Orad 11.76m

9.30m 11.56m 11.76m

07 Atl.Club Iacris,CSS 11.36m
FOUL 11.21m 10.02m

07 CSS C.Istrati Ca 11.33m
10.91m FOUL 11.33m

07 CSS Dinamo Buc 10.91m

10.25m 10.37m 9.27m

06 CS Rapid Buc. 10.59m

10.33m PASS PASS

06 LPS Brasov,Csm Bras 10.55m

FOUL 10.37m 10.27m

06 CSS 1 Pajura Buc. 10.45m
FOUL FOUL FOUL

06 Atl.Club Iacris,CSS 10.25m

07 CSM Bucuresti DNS

Feminin Greutate

O~NO O~ WDNPRE

Firtala, Adina lonela

Visan, Ana Maria

Chitu, Daria Maria
Macarescu, llinca Maria
Padure, Lara loana
Descultu, Roberta loana
Isachi, Bianca Helene
Huang, Yixian Roxana Elena

07 CS Ceahlaul Pt.Neamt,CSM Giurgiu

06 CS Dinamo Buc.

06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti
06 CS Dinamo Buc.

07 CSM Onesti

06 LPS Cl.Muscel

07 CS Ceahlaul Pt.Neamt

07 CS Olimpia Buc.

14.94m
14.14m
13.74m
13.56m
12.16m
10.88m
10.45m
9.57m

Adina Ionela
12.74m  13.96m 14.94m
Visan, Ana Maria
13.49m FOUL 13.90m
Chitu, Daria Maria
12.68m 12.58m 13.74m
Macarescu, Ilinca Maria
13.24m 12.91m 13.56m
Padure, Lara Ioana
FOUL 12.16m 10.97m
Descultu, Roberta Ioana
9.82m 10.26m 10.88m
Isachi, Bianca Helene
10.20m 10.45m FOUL
Huang, Yixian Roxana Ele
8.55m FOUL 8.60m 9.

Firtala,

07 CS Ceahlul P.Nt.,CS 14.94m

FOUL 14.92m 14.47m

06 CS Dinamo Buc. 14.14m
13.90m 14.14m FOUL

06 CSS Dinamo Buc,CSM 13.74m

FOUL FOUL FOUL

06 CS Dinamo Buc. 13.56m

FOUL FOUL 13.10m

07 CSM Onesti 12.16m
11.37m 11.68m 11.37m

06 LPS Cl.Muscel 10.88m
10.20m FOUL 10.02m

07 CS Ceahlul P.Nt. 10.45m
9.43m 9.78m 9.50m

07 CS Olimpia Buc. 9.57m
15m 9.3%9m 9.57m

Masculin 60 Metri

Calificari

1

2
3
4

Dohotariu, Adrian Daniel
Stanciu, Razvan Valentin
Dumitra, Vlad Gabriel
Jakab, Apor

06 CS Olimpia Buc.,CS Rapid

06 CSU Resita

06 CS Olimpia Buc.,CSS 4 Bucuresti
06 LPS Tg. Mures

Impreuna suntem mai puternicil
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Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures
6 Damian, David Stefan 06 CSS Triumf Buc.
R 7 Haiducu, lonut Gabriel 06  CSS Dinamo Bucuresti
| SosmEruL 8 Albu, Remus-Andrei 07  LPS Oradea,CSU Oradea
L I P 9 Constantinescu, Alexandru lulian 06 CSS Ploiesti
= 10  Iftimi, Denis-Stefan 07  LPSlasi
L & ) 10 Bivolaru, Alexandru Cristian 06 CSS 6 Bucuresti
10 Calancia, Alexandru o7 CA Roman
) 13  Boisteanu, Vasile Alexandru 06  CSS Onesti
@'\\ RPN 14 Mituica, Florian Cristi 06  SCM Deva
- e 15 Dumitrescu, Mateo Andrei 07 CSS 1 Constanta
16 Gauvrila, Alexandru Cristian 06 CSM Craiova
17 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara
18 Mille, Daniel 07 LPS Tg. Mures
ATHLETICS. 19  Irimescu, Alexandru 08  ACS Roamanian Masters Athletic
19 Broasca, Cosmin Gabriel 06 LPS Braila
21 Cazacu, Serban o7 CS Orasenesc Voluntari
22 Krieger-Falcusan, Mark 07 CSS Gloria Arad
23  Draghie, Alexandru 07 LT T.Vuia-Resita
23 Dorca, Rares 07 CSM Baia Mare
25  Andrei, Gabriel lonut 08 CSS Tulcea
26 Rusu, Rares Mihai 09 LPS Banatul T™M
26 Oancea, Rares lulian 08 CS Orasenesc Voluntari
28 lon, David Antonio 07 CSS 5 Bucuresti
29  Vargatu Petrache, David 07 CSS Triumf Buc.
30 Lazarescu, Florian 06 ACS Atletis
31 Tamas, Alexandru Petre 07 LPS Cluj Napoca
32 Sandu, Antonio Stefan 09 Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc

Masculin 60 Metri

Finala

1 Dohotariu, Adrian Daniel 06 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 6.88
2 Dumitra, Vlad Gabriel 06 CS Olimpia Buc.,CSS 4 Bucuresti 7.05
3 Stanciu, Razvan Valentin 06 CSU Resita 7.06
4 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 7.07
4 Jakab, Apor 06 LPS Tg. Mures 7.07
6 Damian, David Stefan 06 CSS Triumf Buc. 7.16
7 Haiducu, lonut Gabriel 06 CSS Dinamo Bucuresti 7.18
8 Albu, Remus-Andrei 07 LPS Oradea,CSU Oradea 7.28

Masculin 200 Metri

1 Militaru, Mihai Adrian 07 CSM Ploiesti 22.99
2 Damian, David Stefan 06 CSS Triumf Buc. 22.99
3 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 23.08
4 Harabagiu, Stefan Valentin 06 CSS Triumf Buc. 23.11
5 Stanciu, Razvan Valentin 06 CSU Resita 23.14
6 lordache, Catalin Alexander 06 LPS P.T. Craiova,CSM Craiova 23.29
7 Jakab, Apor 06 LPS Tg. Mures 23.48
8 Secman, Gabriele 07 LPS Banatul TM 23.63
9 Bivolaru, Alexandru Cristian 06 CSS 6 Bucuresti 23.87
10 Secman, Pietru 07 LPS Banatul T™M 23.89
11 Haiducu, lonut Gabriel 06 CSS Dinamo Bucuresti 24.08

Impreuna suntem mai puternicil
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Masculin 400 Metri
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Veress, Matyas

Igret, Leonardo Vasile
Constantinescu, Alexandru lulian
Calancia, Alexandru
Raicu-Roates, Valentin Andrei
Iftimi, Denis-Stefan

Tremel, Eduard Marian A.
Popescu, lon Petru Alexandru
Dumitrescu, Mateo Andrei
Togan, Teodor Bogdan

Puiu, Cosmin Andrei
Irimescu, Alexandru

Rusu, Rares Mihai
Boroditenco, Luis Gabriel
Krieger-Falcusan, Erik

Flore, Darius Nutu

lancu, Cristian Andrei
Cazacu, Serban

Mille, Daniel

David, Alexandru

Gogonea, Eduard Paul Bogdan
Spatiru, Mihai Catalin
Boisteanu, Vasile Alexandru

David, Alexandru

lordache, Catalin Alexander
Ungureanu, Luca Andrei
Harabagiu, Stefan Valentin
Secman, Pietru

Dinica, Mario Petre

Secman, Gabriele

Veress, Matyas

Matache, David-Raul

Boboc, Gabriel Cristian
Tudor, Noni Alexandru

Puiu, Cosmin Andrei
Raicu-Roates, Valentin Andrei
Lazar, Matei

Ajudeanu, Andrei

Cazacu, Flavius lustin

Balin, Robert

Tremel, Eduard Marian A.
Medeleanu, Alexandru Ciprian
Flore, Darius Nutu

Pal, Janos

Moldovan, Razvan Gabriel
Blanaru, lonut Virgil

Kovacs, Petru

Popescu, lon Petru Alexandru
Crisan, Razvan Andrei

Olah, Robert

Molnar, Balasz

06
07
06
07
07
07
07
08
07
06
06
08
09
06
07
07
09
07
07
06
07
06
06

06
06
07
06
07

06
07
06
06
06
06
06
07
07
06
08
07
07
06
07
06
06
06
07
08
06
06
06

CSS Viitorul Cluj Napoca
CSS Gloria Arad

CSS Ploiesti

CA Roman

CSM Drobeta Tr.Sv

LPS lasi

CSM Drobeta Tr.Sv

CSS Radauti

CSS 1 Constanta

CSS 3 Steaua Buc

CSS Focsani,CSM Focsani 2007
ACS Roamanian Masters Athletic
LPS Banatul TM

LPS Braila

CSS Gloria Arad

CSM Bistrita

CSS Alexandria

CS Orasenesc Voluntari
LPS Tg. Mures

LPS Cluj Napoca

CSS Ploiesti

CS Olimpia Buc.

CSS Onesti

LPS Cluj Napoca

LPS P.T. Craiova,CSM Craiova
CS Valcea-1924,CSM Onesti
CSS Triumf Buc.

LPS Banatul T™M

LPS Pitesti

LPS Banatul T™M

CSS Viitorul Cluj Napoca

CS Athletics Timisoara

CSS Ploiesti

CSS Calarasi

CSS Focsani,CSM Focsani 2007
CSM Drobeta Tr.Sv

CS Rapid Buc.

CSM Bacau

CSS Barlad

CSM Braila

CSM Drobeta Tr.Sv

LPS Focsani

CSM Bistrita

CSS Odorheiu Sc.

CSS Focsani,CSM Focsani 2007
LPS Vaslui,CSM Vaslui

LPS Vaslui,CSM Vaslui

CSS Radauti

CSM Baia Mare

LPS Oradea,ACS Progress Oradea
LPS Tg. Mures

Impreuna suntem mai puternicil

24.35
24.43
24.55
24.64
24.69
24.82
24.85
24.86
2491
24.93
24.96
25.01
25.03
25.07
25.08
25.44
25.48
26.02
DNF

DNS

DNS

DNS

52.06
52.13
52.76
52.79
52.85

52.89
53.44
53.46
53.84
53.85
53.89
53.96
54.20
54.33
54.43
54.48
54.52
54.88
55.12
55.18
55.21
55.30
55.40
55.69
55.72
55.75
56.08
56.23
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fan Zaharia, Denis Florin 07 LPS Vaslui,CSM Vaslui
30  Gheorghe, Denis Mihai 07 CS Orasenesc Voluntari 57.09
I 31  Campanu, Catalin Andrei 07 LPS Focsani 58.79
| SosmEruL -~ Mihailescu, Matei Alexandru 06  CS Rapid Buc. DNF
L I ¥ SPORTIV Chivi, Raul Constantin 06 CSS Ploiesti DNS
m ROMAN
) 1 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna,CSM Bucuresti 1:56.96
@'\\ EL#EE’EFTEEE 2 Moldovan, Matei 08 CS Atletic Cluj 1:57.19
- e 3 Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca,LPS Cluj Napoca 1:59.41
4 Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna 1:59.76
5 Barboi, Carlos Andrei 06 LPS Cl.Muscel 1:59.82
WORLD 6 Matache, David-Raul 06 CS Athletics Timisoara 2:01.49
ATHLETICS. 7 Glavan, Alin lonut Florentin 07 CSM Craiova,LPS PT Craiova 2:01.62
8 Nastasa, Dragos lonut 06 CSS Barlad 2:01.85
9 Cozma, David George 07 ACS Atletich Aiu,CSM Unire 2:02.97
10  Tudor, Erik Andrei 06 LPS P.T. Craiova,CS Univer 2:03.05
11  Costache, Rares Georgian 06 CSU Brasov 2:03.32
12 Munteanu, lonut 06 CSM Bacau 2:03.52
13  Neagu, Cosmin-Valentin 06 CSS Calarasi 2:03.57
14 Lazar, Matei 07 CS Rapid Buc. 2:04.22
15 Laza, Emanuel 07 CSU Arad 2:04.83
16  Cazacu, Flavius lustin 08 CSS Barlad 2:05.08
17  Serban, Alexandru Florinel 08 CSS Caracal,CSM Slatina 2:05.24
18  Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 2:05.31
19  Ajudeanu, Andrei 06 CSM Bacau 2:05.54
20 Paduraru, Cosmin 06 CSM Bacau 2:07.30
21  Noyan, Sebastian lonut 08 CS Atletico Slanic 2:11.55
1 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 4:00.21
2 Savlovschi, Mihai Alin 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 4:02.03
3 Moldovan, Matei 08 CS Atletic Cluj 4:04.51
4 Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna 4:08.63
5 Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca,LPS Cluj Napoca 4:09.10
6 Barboi, Carlos Andrei 06 LPS Cl.Muscel 4:13.61
7 Margasoiu, Tudor Mihai 08 CSM Bacau 4:20.07
8 Cozma, David George 07 ACS Atletich Aiu,CSM Unire 4:20.21
9 Costache, Rares Georgian 06 CSU Brasov 4:20.83
10 Munteanu, lonut 06 CSM Bacau 4:21.73
11  Serban, Alexandru Florinel 08 CSS Caracal,CSM Slatina 4:22.85
12  Dumitrescu, Stefan-Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 4:24.87
13  Gauvriloaie, Onisim Dumitru 07 CSM Bistrita 4:34.42
14  Turta, Francesco Valentin 06 CSS Radauti 4:38.34
Popa, Carol 06 CSM Constanta DNS
Masculin 3000 Metri
1 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 8:30.70
2 Savlovschi, Mihai Alin 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 8:33.53
3 Margasoiu, Tudor Mihai 08 CSM Bacau 9:11.43
4 Dumitrescu, Stefan-Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 9:18.62

Impreuna suntem mai puternicil
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Zaharia, Albert Mario
Varga, Ciprian Bogdan
Turta, Francesco Valentin
Ciortan, George Cosmin
Bodea, Petru

Masculin 60 Metri Garduri

Calificari

O©CoOoO~NOOP~WDNEPE

=
o

11

Masculin 60 Metri Garduri

Gheosu, David Antonio
Dumitra, Vlad Gabriel
lonescu, Cristian Daniel
Balin, Robert

Stefanescu, Razvan Mihaita
Dumbrava, Mihai Gabriel
Hilbel, Roland

Boisteanu, Vasile Alexandru
Mihali, Stefan Sabin
Serafim, Rares Cristian
Satnoianu, Luca lonut

Finala

O~NO O~ WDNEPRE

Masculin 4x360 Metri Stafeta

1

Dumitra, Vlad Gabriel
Gheosu, David Antonio
lonescu, Cristian Daniel
Balin, Robert

Stefanescu, Razvan Mihaita
Boisteanu, Vasile Alexandru
Dumbrava, Mihai Gabriel
Hilbel, Roland

LPS Pitesti

1) Petre, Florin Alexandru 06
2) Costelian, Matei loan 08
CSS Ploiesti

1) Grigore, Adrian Marius 07
2) Chivi, Raul Constantin 06
LPS Vaslui

1) Ciobanu, Claudiu Daniel 07
2) Blanaru, lonut Virgil 06
LPS P.T. Craiova

1) Neagoie, Mihai Octavian 06
2) Glavan, Alin lonut Florentin 07
LPS Cluj Napoca

1) Tamas, Alexandru Petre 07
2) Dascal, Andrei 06

CSS 5 Bucuresti

1) lon, David Antonio 07

2) Calin, Mihai 07

CSM Dorna

LPS Alba lulia
CSS Medias
CSS Radauti
CSM Danubiu TL
CSM Dorna

LPS Braila,CSM Onesti
CS Olimpia Buc.,CSS 4 Bucuresti
CSS Resita,CSU Resita
CSM Braila

LPS Braila

LPS Braila

CSS Odorheiu Sc.

CSS Onesti

LPS Baia Mare

LPS Braila

LPS Braila

CS Olimpia Buc.,CSS 4 Bucuresti
LPS Braila,CSM Onesti

CSS Resita,CSU Resita

CSM Braila

LPS Braila

CSS Onesti

LPS Braila

CSS Odorheiu Sc.

A

3) Doaga, Mario Petrisor 09
4) Dinica, Mario Petre 06

A

3) Moisoiu, Luca 07
4) Boboc, Gabriel Cristian 06

A

3) Kovacs, Petru 07
4) Zaharia, Denis Florin 07

A

3) Tudor, Erik Andrei 06
4) lordache, Catalin Alexander 06

A

3) Muresan, Dragos Victor 08
4) David, Alexandru 06

A

3) Dragut, Denis 07
4) Calin, Andrei 07

A

Impreuna suntem mai puternicil

10:03.31
10:11.47
10:21.80

8.08
8.16
8.16
8.52
8.68
8.86
8.94
9.10
9.16
9.27
9.30

7.95
8.00
8.14
8.36
8.68
8.76
8.78
8.81

3:18.07

3:18.60

3:21.86

3:22.07

3:22.64

3:23.33

3:28.61
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1) Isopel, Ruben lliuta 08

2) Bodea, Petru 07

CSS Focsani

1) Batog, Adrian 09

2) Mihaescu, Marius 08

LPS Focsani

1) Stan, Alin Gabriel 08

2) Tandara, Madalin Vladut 07
CS Rapid Buc.

1) Efta, David Matei 08

2) Mihailescu, Matei Alexandru
06

Masculin Inaltime

3) Negoita, Dragos Mihai 06
4) Prasneac, Alexandru 06

A

3) Moldovan, Razvan Gabriel 06
4) Puiu, Cosmin Andrei 06

A

3) Campanu, Catalin Andrei 07
4) Medeleanu, Alexandru Ciprian 06

A

3) Dohotariu, Adrian Daniel 06
4) Lazar, Matei 07

3:29.88

3:36.27

DQ

1 Calin, Mihai o7 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.92m
2 Calin, Andrei o7 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.92m
3 Ursanu, Dragos-Andrei 06 CS Poli.lasi,ACS Atletis lasi 1.80m
4 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc.,CS Rapid Buc 1.75m
5 Ciubotariu, Laurentiu Teodor 08 CSS Dinamo Bucuresti 1.75m
6 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lIstrati Campina 1.70m
7 Isopel, Ruben lliuta 08 CSM Dorna 1.70m
8 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.lstrati Ca,CSM Bucur 1.70m
9 Farcas, Rares 06 LPS Tg. Mures 1.65m
10 Olah, Nandor Botond 06 CSS Odorheiu Sc. 1.60m
11  Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 1.55m
Gasler, Filip 08 Pal.Nat.Copiilor Buc. NH
Calin, Mihai 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.92m
1.80 1.84 1.88 1.92 1.96
X0 X0 0 0 XXX
Calin, Andrei 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.92m
1.80 1.84 1.88 1.92 1.96
X0 X0 XXO X0 XXX
Ursanu, Dragos-Andrei 06 CS. Poli Iasi,ACS A 1.80m
1.65 1.70 1.75 1.80 1.84
0 0 0 XXO XXX
Cozmanciuc, Antonie Vliad 06 CSS 1 PajuraBuc,CS 1.75m
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80
0 0 XXO 0 XXX
Ciubotariu, Laurentiu Te 08 CSS Dinamo Buc 1.75m
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80
0 X0 0 X0 XXX
Vacarescu, Leonard Gabri 07 CSS C.Istrati Ca 1.70m
1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
0 0 X0 0 XXX
Isopel, Ruben Iliuta 08 CSM Dorna 1.70m
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
O O O O X0 XXX
Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.Istrati Ca,CS 1.70m
1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
0 X0 0 XXO XXX
Farcas, Rares 06 LPS Tg. Mures 1.65m
1.55 1.60 1.65 1.70
0 0 XXO XXX

Impreuna suntem mai puternicil




Fedenobia romdnd de

| (fAatletism

SrewTuL 0 Olah, Nandor Botond 06 CSS Odorheiu Sc.
1.50 1.55 1.60 1.65
O O O XXX

Parteneri

[ "gﬁﬂm?“ 11 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 1.55m

l I §I SPORTIV 1.50 1.55 1.60

... 0 XXO XXX

Jflx -- Gasler, Filip 08 Pal. Nat.Cop.Buc NH
1.50

XXX
O EUROPEANM
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- Masculin Prajina

1 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc.,CS Rapid Buc 4.10m
WORLD 2 Calin, Andrei 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 4.00m
ATHLETICS. 3 Brandusoiu, David Gabriel 08 LPS Cl.Muscel 3.50m
4 Mihali, Stefan Sabin 06 LPS Baia Mare 2.90m
5 Dobrita, Erik Gabriel 08 CS Orasenesc Voluntari 2.80m
6 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 2.40m
1 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 PajuraBuc,CS 4.10m
3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20
0 0 X0 0 0 XXX
2 Calin, Andrei 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 4.00m
3.70 3.80 3.90 4.00 4.10
0 0 0 XO XXX
3 Brandusoiu, David Gabrie 08 LPS Cl.Muscel 3.50m

3.00 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60
(0] (0] (0] 0O XXO XXX
4 Mihali, Stefan Sabin 06 LPS Baia Mare 2.90m
2.60 2.80 2.90 3.00
(0] 0O XXO XXX

5 Dobrita, Erik Gabriel 08 CS Orasenesc Vol 2.80m
2.80 2.90
O XXX

6 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 2.40m

2.20 2.40 2.60
) X0 XXX

Masculin Lungime

1 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 7.35m
2 lonescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resita 6.98m
3 Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti,LPS Pitesti 6.91m
4 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.lstrati Ca,CSM Bucur 6.62m
5 Albu, Rares-Alexandru 07 LPS Oradea,CSU Oradea 6.34m
6 Halasz, Robert Istvan 07 LPS Oradea,CSU Oradea 6.32m
7 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 6.28m
8 Albu, Remus-Andrei 07 LPS Oradea,CSU Oradea 5.96m
9 Matus, Robert Madalin 07 CSS Gloria Arad,CSU Arad 5.90m
10  Nechifor, Laurentiu Cristian 09 CSS C.lIstrati Campina 5.77m
11  Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lIstrati Campina 5.76m
12 Stancescu, Razvan Florian 06 LPS Brasov 5.74m
13 Lazarescu, Florian 06 ACS Atletis 5.51m
14 Somesan, Cristian Alexandru 07 LPS Baia Mare 5.37m
15 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 5.35m

Impreuna suntem mai puternicil
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Isopel, Ruben lliuta
Gagiu, Stefan Constantin

08 CSM Dorna
06 CSS C.lIstrati Ca,CSM Bucur

10

11

12

13

14

15

Popescu, Cristian Marius 06
6.91lm FOUL FOUL 7.23m
Ionescu, Cristian Daniel 06
6.50m FOUL 6.67m 6.83m
Esanu, Mihnea 06
6.46m 6.60m 6.43m FOUL
Unguroaica, Eduard Flori 07
6.54m FOUL 6.39m 6.59m
Albu, Rares-Alexandru 07
6.33m FOUL FOUL 6.33m
Halasz, Robert Istvan 07
6.22m 6.06m 6.25m FOUL
Budes, Damian Andrei 08

5.96m 5.87m 6.19m 6.10m
Albu, Remus-Andrei 07
5.96m 3.02m 5.92m FOUL
Matus, Robert Madalin 07
5.78m FOUL 5.90m
Nechifor, Laurentiu Cris 09
5.77m 5.30m FOUL
Vacarescu, Leonard Gabri 07
5.76m 5.66m 5.73m
Stancescu, Razvan Floria 06
FOUL 5.67m 5.74m
Lazarescu, Florian 06
5.48m FOUL 5.51m
Somesan, Cristian Alexan 07
3.53m 5.37m 5.24m
Nechita, Mihai Ovidiu 06
5.27m 5.30m 5.35m
Isopel, Ruben Iliuta 08
FOUL FOUL FOUL
Gagiu, Stefan Constantin 06
FOUL PASS PASS

7.22m

6.31m

CSA Steaua Buc.
7.35m
CSS Resita,CSU Resi
6.67m 6.98m
CSM Pitesti,LPS Pit
FOUL 6.91m
CSS C.Istrati Ca,CS
6.62m 6.58m
LPS Oradea,CSU Orad
6.34m
LPS Oradea,CSU Orad
FOUL 6.32m
CSM Bucuresti

6.17m 6.28m
LPS Oradea,CSU Orad
5.93m FOUL
CSS Gloria Arad,CSU

CSS C.Istrati Ca

CSS C.Istrati Ca

LPS Brasov

ACS Atletis

LPS Baia Mare
CSS Hunedoara
CSM Dorna

Css

C.Istrati Ca,CS

.35m

.98m

.91m

.62m

.34m

.32m

.28m

.96m

.90m

.77m

.76m

. 74m

.51m

.37m

.35m

FOUL

FOUL

Masculin Triplusalt

07 CSS C.Istrati Ca,CSM Bucur
06 CSM Pitesti,LPS Pitesti

O~NO O~ WNEPE

Unguroaica, Eduard Florin
Esanu, Mihnea

Durau, Leonard Andrei
Haiducu, lonut Gabriel
Stan, Alexandru

Halasz, Robert Istvan
Serafim, Rares Cristian
Cojocar, Lucas

06

06 CSS Dinamo Bucuresti
07 CS Olimpia Buc.

07 LPS Oradea,CSU Oradea
06 LPS Braila

07 CSS Hunedoara

CSS 1 Constanta,CS Farul Constanta

14.95m
14.26m
14.11m
13.74m
13.53m
13.43m
12.22m
12.04m

Unguroaica, Eduard Flori
14.15m 14.95m 14.74m
Esanu, Mihnea
13.84m 13.72m 13.27m
Durau, Leonard Andrei
14.11m 14.09m 14.00m
Haiducu, Ionut Gabriel

07 CSS C.Istrati Ca,CS 14.
PASS 14.85m PASS

06 CSM Pitesti,LPS Pit 14
14.26m 13.70m 14.14m

06 CSS Nr 1 C-ta,CS Fa 14.
13.92m 14.07m FOUL

06 CSS Dinamo Buc 13

Impreuna suntem mai puternicil

95m

.26m

11lm

.74m
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13.54m FOUL 13.74m FOUL FOUL 13.48m

5 Stan, Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 13.
13.53m FOUL 13.39m FOUL FOUL 12.90m

6 Halasz, Robert Istvan 07 LPS Oradea,CSU Orad 13
13.43m FOUL FOUL 13.14m FOUL 13.18m

7 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 12
FOUL 12.22m 12.11lm FOUL 11.77m FOUL

8 Cojocar, Lucas 07 CSS Hunedoara 12.
FOUL 11.95m 11.98m 11.81m 12.04m FOUL

.43m

.22m

04m

Masculin Greutate

18.68m
15.97m
15.44m
14.64m
13.58m
13.02m
12.79m
12.66m
11.27m
DNS

DNS

1 Ciobanu, Stefan Alexandru 07 LPS Roman,CA Roman
2 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delt,CSS Carac
3 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea,CS Farul C-ta
4 Busoi-lancu, Angelo-Alin 06 LPS Cluj Napoca
5 Anti, George Adrian 06 CSS Soimii Sibiu
6 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani
7 Dima, Vlad Georgian 08 CSS Tulcea
8 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani
9 Albu, Rares Nicolae 06 CSS C.lIstrati Campina
---  Tulpan, Alexandru Marian 07 CSS Calarasi
Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti
1 Ciobanu, Stefan Alexandr 07 LPS Roman,CA Roman 18.
18.68m 18.26m FOUL FOUL 18.41m FOUL
2 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delt,CS 15.
15.60m 15.35m 15.52m 15.70m FOUL 15.97m
3 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea,CS Farul 15
14.97m 15.33m FOUL 15.44m 15.20m FOUL
4 Busoi-Iancu, Angelo-Alin 06 LPS Cluj Napoca 14.
FOUL 14.62m FOUL FOUL FOUL 14.64m
5 Anti, George Adrian 06 CSS Soimii Sibiu 13
13.23m FOUL 13.58m 12.51m 13.43m 13.58m
6 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 13.
FOUL 12.80m 13.02m 12.83m FOUL 12.96m
7 Dima, Vlad Georgian 08 CSS Tulcea 12
12.62m 12.21m FOUL 12.79m 12.09m 12.23m
8 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 12.
11.40m FOUL 12.66m FOUL 12.55m 12.27m
9 Albu, Rares Nicolae 06 CSS C.Istrati Ca 11
FOUL 10.44m 11.27m
-- Tulpan, Alexandru Marian 07 CSS Calarasi
-— Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl. Muscel,CSM

68m

97m

.44m

64m

.58m

02m

.7%m

o6m

.27m

DNS
DNS

e La aceasta competitie au participat un numar total de 275 de sportivi, dintre care 114 la

feminin si 161 la masculin.
e  Cluburi participante: 91

Impreuna suntem m

al puternici!




